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Ponuka plati od 04.09. do 17.09.2025 D gvphesk ISR

Snickers 50 g Tauris natierky 100 g
Twix50¢ vybrané druhy
Bounty 57 ¢

1kg=10,35€
| SEDIT4 / 1.9. - 30.9.2025
Milka Croissant 50 g

g ~
vanilkova prichut, cokoladova napli s UTAZ
3x

Televizor 50"

Samsung
smart QLED 5 0
Radost zapojit sa!
Kap si trojbalenie Mini Horalky
a si v hre o skvelé ceny!
Bluetooth 2ox
zx reproduktor JBL Tyzdenna vyhra:
. . . Plavetations kartén Mini Horalky
Magnesia prirodna voda 1,51 B e . + Horalky merch
O 59€ vybrané druhy
b -
4 1.
2.
3.

Viac informécii na www.horalkysedita.sk

Bask Ryza liipana Pilsner
gulatozrnna 1 kg Urquell 12%0,51

0,99€

11=1,98€

Specidalna ponuka na 2.tyZder vo vnitri



Sutaz

pina vyhier

Mecom
Presporska dusena
Sunka 93 %

Mecom
Chlebickova sunka

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Tauris
Dusena sunka
strojova vyberova

Berto
Extra Sunka 93 %

alebo alebo

balenie 100 g balenie 100 g
1,79€ 1,79€
1kg=17,90€ 1kg=17,90€

e — =

V septembri
sutazite o:

box cokolddovych
cukroviniek Lindt

karton NESCAFE
Classic Crema 200 g

Q 5 kartonov Pringles 165 g

adalsich

79

zaujimavych cien
(viac infona o
www.cbask.sk/sutaz)

Berto

tradicna sunka 90 % masa

le
bravcova alebo debrecinska alebo

balenie 100 g
bravéova alebo debrecinska

1kg=16.90€
alebo

Berto tradi¢na sunka
morcacia
1,05€/100 g
1kg=10,50€
alebo

balenie 100 g
morcacia

1,49€
1kg=14,90€

Mecom
Parizer salama

Tauris
Premiér Sunka
mordacia vyberova

alebo

balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€




Tauris

Zipser Sunka
original
alebo
balenie 150 g
2,99€
1kg=19,93€
Tauris
Toreador salama
alebo
balenie 75 g
1,75€
1kg=23,33€
Mecom
Obycajné parky
alebo
balenie 400 g
2,29€
1kg=>5,73€
Tauris
Bratislavské parky

alebo

balenie 240 g
2,39€
1kg=9,96€
alebo

balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

alebo

balenie 75 g
1,79€
1kg=23,87€
alebo

balenie 300 g
5,90€
1kg=19,67€

alebo

balenie 250 g
3,15€
1kg=12,60€
alebo

balenie 500 g
6,19€
1kg=12,38€

Mecom

Strazovska salama

Tauris
Zipser salama

ZNACKA
KVALITY

&

Spisské parky

Mecom

Tauris

Zipser parky

1kg=17,52€ _

1kg=8,03€

Mecom Mecom
Chopok salama Malokarpatska
salama
alebo alebo
balenie 75 g balenie 75 g
1,35€ 1,19€
1kg=18,00€ 1kg=15,87€
Tauris Mecom
Nitran salama Vysocina salama
alebo alebo
balenie 75 g balenie75 g
1,35€ 0,99€
1kg=18,00€ 1kg=13,20€
Mecom Cisarske parky Tauris
alebo Bravcové parky
Cisarske parky
paprikové
alebo alebo
Cisarske parky I;;:,e;ue
balenie 200 g 1.99€
alebo 1kg=13,27€
Cisarske parky alebo
paprikové balenie 200 g balenie 450 g
2,49€ 4,99€
1kg=12,45€ 1kg=11,09€
alebo Mecom Spekacky
Zipser parky XXL alebo
1,19€ I/(‘1'00 g Spekacky chilli
1kg=11,90€
alebo
Zipser parky mini
alebo
Mini Zipserky Original
1,39€/100 g
1kg=13,90€
alebo
Mini Zipserky Original 200 g
3,39€
1kg=16,95€
alebo alebo )
Zipser parky 165 g I;glgeeme 3609
2,89€ :



Tauris Cimbalak Mecom Cimbalak
Zipser Spekaciky Zolly klobasa Uhorska klobasa Bacova slanina
alebo
alebo balenie alebo
balenie 360 g 530¢g balenie 400 g
4,39€ 5,09€ 4,99€
1kg=12,19€ 1kg=9,60€ 1kg=12,48€
;::::lsohra dska slanina Piknik vajce Ryba Kosice Ryba Kosice
1 39€ A duo240g 1 75€ Treska Exklusiv Treskoslovenska
9 alebo Orav_ska’slampa 9 vmajonéze 140 g Treska v
EgkRd/ alebo Anglicka slanina LEEVENT) Rybaci salt Exklusiv majonéze 140 g
alebo Paprikova slanina s maionézou 140 tradicna retro, pikant
alebo Zabijackova slanina ) 9
haa
Radoma Lunter Penam Penam
Salatalakrab140g Tofu160 g Vianocka Chlieb
Rybi salat exklusiv140 g vybrané druhy s hrozienkami rascovy 450 g
3509

ZNACKA
KVALITY

Vitacelia Stara mama Farmilia Stara mama

Zavin bezgluténovy Pirohy so Obalovany 1 99€ Knedlicky pInené tvarohom a
s napliiou makovou zemiakovo- Eidam2x125¢ ’ jahodovou napliiou 500 g
200g bryndzovou PLGEXRESY/  Siilance pinené makovou

napliiou 500 g

napliiou 1 kg




Liptov
parenica
105-109g

(idend, netidend

1kg=16,10€

1kg=15,50€

Karicka125 g
vybrané druhy

Rajo

jogurt145g
vybrané druhy

Sedita
Rodinné

oblatky 130 g
vybrané druhy

Miiam smotanovy

Liptov Tekovsky salamovy syr 45 % Liptov
Eidam porciované ddeny, netideny bryndza
platky 90 g plnotucna 110 g
neldené, (idené
alebo
salamovy syr platky 100 g
tdeny,netudeny
159 €
1kg=15,90€
alebo
salamovy syr blok 200 g
tideny,neddeny
alebo
Eidam blok 200 g
tdeny,neudeny
1kg=14,75€
Banovecka Rajo Tami
jemna ndtierka 150 g Tvaroh jemny Trvanliva smotana na
natur, pikant hrudkovity 250 g 0’95€ varenie 12 % 250 ml
11=3,80€
Rajo Probia Tami Zvolensky Jogurt
Nature jogurtovy Zivy jogurt 180 g Grécky typ 125 g
napoj430g vybrané druhy vybrané druhy
jahoda, mango
Sedita Natur Line Tekmar
Rodinné Club susienky 25 g Miisli tycinka
jemné134-140¢g vybrané druhy vjogurte30g
+ 20 % naviac vybrané druhy
maslové, karamelové
NOVINKA

1kg=6,49€

1kg=6,78€



Sedita Sedita Sedita Figaro
O 89 € Horalky3x27g Rodinné polomacané Rodinné venceky Rumba horka 32 g
’ suSienky 100g jemné 100 g Nugat32g
1kg =10,99€ mliecne, horké + 20 % naviac
kakaové, vanilkové
7Days 7Days super max Zlata Studiia Kofola original 1,51
croissant 80 g croissant 110 g sirup s prichutou 0,7 | Vinea biela1,51
vybrané druhy vybrané druhy 2,49€ multivitamin, baza 1,39€
11=3,56€ 11=0,93€
Rajec Gemerka funkcna Gemerka Budis
ochutenavoda 1,51 voda 0,751 magnézium a prirodna voda 2|
vybrané druhy 1,39€ imunita, vitalita kalcium 21 O,49€ jemne perliva, perliva
11=1,85€ jemne perlivé, perlivé 11=0,25€
Rajec Baldovska Klastorna Drobéek
mineralnavoda 1,51 prirodna minerdlna voda 0 59 € Kalcia1,51 dojéenska voda 1,51
nesytend, sytend 1,5+0,51zadarmo 9 jemne sytend, sytend +0,51zadarmo

jemne sytend, sytend 11=0,39€




0,59€

11=1,18€

Lubovnianka

prirodnavoda 1,51
jemne perlivd, perliva

2,49€

11=2,49€

Vino Nitra

Salamandra 0,751
vybrané druhy

Borec horovicka
original 38%0,71

7,29€

11-10,41€

Zlaty Bazant
10%0,51

0,89€

11-1,78€

Chateau
Topolcianky 11
Svdtovavrinecké,
Frankovka modra

Zamocké suché 11
biele, cervené

Tradicné
ribezlové
vino1l

Chateau
Topolcianky 11
Veltlinske zelené,
Rizling vlassky

3,09€

11=3,09€

Hubert Nicolaus Vodka Gazdova
de Luxe 0,751 extrajemna38%0,51 $pecial 38%0,71
vybrané druhy 5,99€ 8,39€ slivka, hruska
11=11,98€ 11=11,99€
St. Nicolaus Klasik Maruna Marhulovica45% 0,51 Kelt
38-40%0,71 Bosacka Slivovica52%0,5 | vycapna desiatka
vybrané druhy 12’59€ svetlé pivo 0,51
11=25,18€
Zlaty Bazant Zlaty Bazant 0,0 % 0,51 Zlaty Bazant 730,51
12%0,51 0,79€ vybrané druhy 0,79€

11=1,58€

ZNACKA
KVALITY

11=1,58€



Corgon Gambrinus 10 %

1’29€ :‘(’)e:/::e;,psi‘lm 0,63€ svetlé pivo 0,51

Zlaty Bazant 73
051

Saris Iskriva Saris Ziariva

10%0,51 079€ 12%0,51
b

11=0,86€ 11=1,26€ 11=1,58€

Birell 0,51 Mistral ovocny ¢aj40 g Popradska ;:i":,aptgoo g
vybrané druhy vybrané druhy Extra Special jemny, ostry

origindl 250 g

Maggi Tatrakon Tatrakon

Dobry Hostinec Kura na paprike 153 g Labuznik natierka 75 g Morca-Della extra420 g

Amore Mio Sunkaasyr140 g Bé¢ikova natierka 75 g Bolonska extra 420 g
Fruco chutovka 75 g

1kg=9,93€ Pali pikantna pochiitka 75 g

1kg=9,08€
Maggi Dr.Ensa Dr.Ensa Dr.Ensa Ovko
bujon51,100g Kokos Pistacie Slivky Plus+120¢g
vybrané druhy strihany praZené susené Jablko-broskyfia,
200g solené 2009 jablko

1009




Krasno Krasno Krasno
Kupelha Sunka Kaja Sunka Jemna salama
zaudena najvyssej kvality

alebo alebo alebo alebo

balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g

1,19€ 1,55€ 1,49€ 0,85€

1kg=11,90€ 1kg=15,50€ 1kg=14,90€ 1kg=8,50€
Krasno Krasno Krasno Krasno
Sunkova salama parky Spekacky Premium Staroceska slanina
zaudena alebo

11=3,40€ vanilka-jahoda

1kg=7,35€

Donut Bambino Bambino
55-57¢ 100¢g omacka150¢g
vybrané druhy origindl, s ementalom,
smodrym 4druhy syra
syrom
1kg=8,91€
1kg=8,75€
1kg=8,60€

Staroceska slanina mini

alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€
Magnum 110 ml Prima Jarka Dr. Oetker Nowaco
dlassic, almond 119€ zmrzlina 350 ml Feliciana pizza325-360 g Obalovany syr 400 g
9 Cokolada-vanilka, quattro formaggi, prosciutto pesto

1kg=6,64€

Karicka Syrokrém
Syr na panvicu Cerstva chut
agril200g plna tvarohu
vybrané druhy 80g

vybrané druhy



Hellmann's Veto Perla450¢g Flora400g Leerdamer
Tatarska vyhodné maslova pr,ichut', original, gold platky 100 g
omacka 210 ml 5009 1,39€ plus vitaminy original, lightlife
Original 1kg =3,09€
Majonéza 210 ml
Kunin ZottMonte 150 g Madeta Pribinacek 125 g
Termix 90 g 3056, sk LipinekMaxi130g ([ ILOL°ASM) ybanc iy
s prichutou kakao, vanilka, kakao 1kg =872€
s prichutou vanilka ’
Zott Jogobella Danone Kostici Danone Miillermilch 400 g
Classic150 g 107-109¢g Actimel4x100g s Eokolddovou prichutou,
broskyna, visia barvici - vanilka, vybrané druhy s bandnovou prichutou
Cokoparta - vanilka
1kg=7,25€
1kg=7,38€
Alpro napoj 11 Nestlé Bonavita Emco Mysli 750 g
1,99€ \Emres ceredlie 450 g ceredlie 375 g wybrané cruhy
vybrané druhy vybrané druhy

11=1,99€




Ikg =24,88€ kg=12,30€ Ikg=7,50€ Ikg=4,50€ kg=9,90€

cenaza 100 g
cena za 100 g cena za 100 g

cena cena za 100 g

1,99 1,23 0,75 0,45 0,99

CBA Od nésho masiara CBA Premium CBA Debrecinska CBA Od nasho CBA Od nasho

tradiénd sunka susend 80 g 325'()%0\/0 sunka 92 % lahédka mdsiara kuraci narez g’uC;sC’f.J;% 1Gama
balenie 100 g: ,49€ J

(ikg=14,90€)

Tkg=330€ 1kg=4,90€ lkg=11,30€ lkg=8,20€

cenazal00 g cenazal00 g

cena za 100 g cena za 100 g

0,33 0,49 1,13 0,82

CBA Desiatové pérky CBA spekacky Sié\ Premium adend klobasa Sggn(()ji ;z)ct:)s;; nvﬂgl;lgra
balenie 350 g: 4,55€ alebo
(1kg=13,00€) balenie 380 g: 3,55€
(1kg=9,34€)

kg =8,04€
cena kg =6,79€

cena

lkg =6,04€

Ikg =5,95€ lkg =2,25€

2,25

L) cena cena

1,19 0,45

1,69 0,95

CBA Treska v

. o majonéze 280 g CBA rybaci Salat
CBA Parizsky Salat 280 g exclusive 140 g CBA smotanana  CBA kakaovy puding
CBA Viassky saiat 280 g $lahanie 31% 200g  so smotanou 200 g

lkg =3.23€

Ikg =11,23€ lkg =2,26€ kg =2,71€ cond

1,55

cena cena cena

4,49 0,79 0,95

CBA Frizanto zemiakovo-

tvarohové knedlicky pinené 480 g
CBA Frizanto filé CBA Frizanto hlbokozmrazend CBA Frizanto hlbokozmrazend  jieskovoorieskovou pinkou,

z treskovitych ryb 400 g zeleninovd zmes 350 g fazulka zelend rezand 350 g jahodovou pinkou

Produkty a znacky CBA

C,\\g A M4/ - nala , o -
SRER Gurmino Stdfikd frizante Mm fresh

g



kg =4,98€
cena

2,49

CBA Frizanto
karfiol obalovany
hibokozmrazeny 500 g

cena

0,41

CBA oblatka s arasidovou
naéplriou 40 g + 25 % gratis

cena

0,39

CBA pernik 50 g
jahodovy, slivkovy

lkg =4,64€

cena

0,65

CBA kukurica vakuovana
v slanom naleve sweet corn
150 g (pevny podiel 140 g)

Produkty a znacky CBA

kg =3,79€
cena

3,79

CBA Frizanto pirohy

CBA obldatka s miie¢nou
néplnou polomdacané 50 g  prichutou poloméacand 50 g

CBA Som Fit ovsené
vio¢ky jemné 500 g

Ikg =4,58€
cena

0,55

CBA ovocné pyré 120 g
jablko-broskyna, zahradna zmes

Ikg =1,50€
cena

0,75

Ikg =2,56€

cena

1,15

CBA Fresh Garden
stava pomarané
100 % 11

CBA oblatka s citrobnovou

lkg =23,90€
cena

2,39

CBA pistacie
prazené, solené 100 g

100 % 11

lkg =3,38€
cena

1,35

CBA Fresh Garden
Stava jablko

lkg =7,40€
cena

1,85

‘akovo-brvnd. CBA chlieb CBA veka 400 g CBA Nuttini
SO z8MIAKOVO=BIyNndzovou  payit 450 g lieskovooriesSkovéa
naplriou 1000 g natierka 250 g

lkg =5,50€
cena

0,33

CBA croissant 60 g
vybrané druhy

lkg =10,53€
cena

0,79

CBA Sneky chips 75 g
vybrané druhy

I=119€
cena

1,19

CBA Fresh Garden
nektar multivitaminl |

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk



Specidalna
P

onuka

od 11. do 17. septembra 2025

CBA zmes orechov 200 g

13,95 eur/kg
2 79
@ eur

CBA trescCia pecen
vo vlastnom oleji 120 g

13,25 eur/kg
, 59

® eur

CBA leCo
zeleninové 330 g

2,39 eur/kg
0.7
e eur

CBA tavené platky s
rastlinnym tukom 100 g
vybrané druhy

7,50 eur/kg

0.7

CBA hydinové pdrky 300 g

2,97 eurfkg

0.5
® eur

CBA leCo zeleninové 670 g

1,93 eurfkg
, 29

® eur




lkg =354€

Ikg =4,43€
cena cena cena

0,95 0,89 0.85

cena

3,99

CBA Premium CBA Premium CBA miesang ovocnd CBA med kvetovy 900 g
rumanéek pravy 30 g mdta pieporné 30 g natierka 240 g

kg =6,27€ kg =4,40€ . kg =3,82€
cena cena kg =5.00€ cena
cena kg =2,97€
0’47 o’ 33 o 95 — ,’4 5
s 0,89
. . . r
. , CBA Mdaja lahédkovy CBA Gurmino
ggée?l?g ”7<g \g/;a bravcovy krém 75 g CBA paradajkovy . ¢alamada 720 ml
CBA pdilivy krém 75 g pretlak v skle 190 g CBA kecup (pevny podiel 380 g)

sladky 300 g

lkg =2,43€ lkg =2,26€
cena cena kg =245€ kg =059€
cena
0,85 0,79 0.99 =
I 4 o’ 59
CBA I'lorcjica CBA hovrc“l;co CBA fazula CBA Nasa starkd
kremzska 350 g plnotu¢na 350 g farebna skvrnita 400 g pSenicnd muaka 1 kg

vybrané druhy

11=2,49€
lkg =3,56€

cena

cena
cena

2,49

0,89 0,29

Produkty a znacky CBA

CBA

Frankovka modra 11/
CBA nitovky CBA rasca CBA korenie Cierne  CBA sirup s prichutou 0,7 | Mdilter Thurgau 11
5-vaje¢né 250 g cela25g celé 20 g baza a citrén, pomarané Rizling viassky 11

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk

14



lkg =21,64€

e kg =3]16€

lkg =9,00€ cena

1,19

cena

,79

10ks=0,11€

0,99

cena

CBA saldmky
pre psov 5 x11g

1,29

CBA kompletné krmivo 12 x 100 g
pre macky, pre dospelé psy

CBA denties snack
pre psov 110 g

lks=0,03€
cena

0,45

CBA Freshness cestovné

vihéené obrusky
antibakteriaine 15 ks

CBA Freshness kozmetické
tampdny normal 120 ks

10ks=0,09€

lks=0,10€ cena

Iks=0,20€

cena Tks=0,03€

0,85

cena cena

0.95 0,59

0,65

CBA Freshness kozmetické
utierky 100 ks box

CBA Premium Alissa
s povrchom Fine & Soft
Ultra Wings 10 ks

CBA Premium Alissa
s povrchom Fine & Soft
Slip 20 ks

utierka 3 ks

Ikg =1,23€
cena

0,95

CBA Premium WinClean
sviezi citrén 750 m!

(na okna s rozprasovacom) CBA Freshness
univerzalny

Cistiaci krém
Fine Cream 770 g

CBA Freshness
univerzainy cistic 11
s vériou jarnych kvetov,
s vénou letnych kverov

lks=0,32€

lks=0,79€ cena

cena

0.79 3,15

CBA Freshness toaletny
papier 2-vrstvovy 8 + 2 ks

CBA Freshness gél
na pranie univerzéiny 1,5 1

CBA Freshness toaletny
papier Max (68 m) 1 ks

frizante

mrazivo chutné

e‘gé’\'f«; Gurmino  Stéfika

F to chutilepsie
>

(9]

CBA Spongiova

CBA Premium Omy
Cistiaci prostriedok na
riad s vériou citrénu 11

11=158€
cena

0,79

CBA Premium Shine
prostriedok na
umyvanie riadu
citrén 500 mi

CBA Freshness avivaz
aréma orchidea 11

Iks=0,34€
cena

1,35

CBA Premium toaletny
papier 3-vrstvovy 4 ks

Freshiess~
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O
5
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Opavia
BeBe Dobré rano 50 g
vybrané druhy

Opavia
Behe Dobré rano

Namakko 50 g
vybrané druhy

Opavia Dr.Gerard Mini 165 g
Zlaté susienky vybrané druhy
180-220¢g 1’29€

vybrané druhy 1kg =7,82€

7,50€
7,50€

1kg=
1kg

7,50€
9,17€

1kg
1kg

Opavia
Tradicné
piskoty 220 g

Opavia
Minonky 50 g
vybrané druhy

Milka112-147¢g

Orion
vybrané druhy

Margot mini40g

klasik, mango & kokos

Milka25-37¢g Orion
vybrané druhy Kofila
origindl 35 g

10,82€
1kg=12,62€
30CT=51

Kit Kat40-41,5¢ Opavia Oreo170-176 ¢ FitJoyad0g
vybrané druhy Fidorka30g vybrané druhy marhula-jogurt,
vybrané druhy malina-jogurt

‘ 1kg
‘ h

10,74€

1kg=11,12€

1kg=

1kg=10,74€
10,74€

1kg=



Orion Orion Opavia Sandwich Gang

Delissa30g Ladové kastany 45 g Disko 169 g s ovocnou napliiou40 g

vybrané druhy origindl, extra horké vybrané druhy s jahodami, s cucoriedkami
Nestlé Kit Kat Carla Mike$ Orion Nestvle’ Ljon 42q
dokolada 99 g mliecne éokoladky Studenska pecat 225 g biela, cokolda

vybrané druhy 125¢ mliecna-pistacia, horkd-viia

Milka 90-100¢g Milka mliecna Kinder Lindt Premium
vybrané druhy 250-300¢g cokolada 100 g cokolada 300 g
vybrané druhy - mliecna, orieskovd
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1kg
1kg=

Figaro Milka Orion Modré z neba Veneto oblatky 65 g
Cokopiskéty 147 g natierka 140-150¢g s vanilkovou a kakaovou ndplfiou,
vybrané druhy 3509 vyber praliniek, kosicky s lieskovoorieskovou népliiou
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Trash trolley
lizatko s cukrovym
praskom30g

HARIBO

KUP 3x AKEKOLVEK HARIBO
80-100 G Z AKTUALNEJ PONUKY
V PREDAJNI A DOSTANES
MEGA ROULETTE 45 G NAVYSE

Ponuka plafi od 4. do 17.9.2025, resp.
do vyCerpania zasob Haribo Mega Roulette 45 g.

Haribo chuti malym, rovnako i dospelym!

1kg=8,90€

10,47€

1kg=6,75€

1kg

1kg=591€

Slovakia

Z pece tycinky 1’ 49€

zemiakové
160 g kg =14,90

Merci
black & white
24049

Orion

Lentilky

1kg=16,58€

1kg=18,09€

Candy Choco Mint furé 280 g Haribo
Candy Jogo mix furé 280 g Goldbaren
B A -
ubble gum furé 320 g 0’89€ VS(; 1%0 ?
1kg=6,75€ ybrané druhy

Doritos 100 g
vybrané druhy

Lentilky 120 g

megal110g

=31

=
=
i
8]
ah

Slovakia
Vriibky 120 g

sol, rajcina-paprika

Marlenka
klasik 800 g

Jojo170¢g
medvediky,
kyslé dazdovky

roissant50 g
¢okoladovy, marhulovy

W
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Toffifee 125 g

vybrané druhy

Dupetky

vybrané druhy

Lay's130 g
vybrané druhy

pecené70-80¢g

Haslerky 90 g

=81

€901

=331

31T



Relax 11
vybrané druhy

Orbit
drazé 14g
vybrané druhy

1,99€

11=1,99€

Powerade
mountain blast 0,51 DrWitt 0,751

O,99€ vybrané druhy 1,59€
Vitamin water relax 11=1,32€ 11=1,06€

cucoriedka - levandula 0,51

Coca-Cola original 2 |
Coca-Cola zero cukru 2 |

Coca-Cola original 0,5 |
Coca-Cola zero cukru 0,51

Kinley Pink
Aromaticberry 0,51
Magnesia Plus 0,71 Mattoni ochutena
vybrané druhy ’ voda perliva s prichutou 1,51
vybrané druhy

Paw Patrol Nestea1,51
50%dzas 0,21 vybrané druhy
Rubble multifruit,

Skye jablko-letné ovocie

Schweppes tonic1,51 Royal Crown

indian, pink Cola Classic 1,331
Targa Florio
Pomaranc1,331

Kofola
original 0,331
Vinea

biela 0,331

Kinley Tonicwater 1,51
Kinley Pink
Aromaticherry 1,51

0,69€

11=2,09€



Kubik 100 % ovocna kapsicka 100 g Pepsi 0,331 Pepsi 1,51

jablko-banén-jahoda, banan-jablko Pepsi zero sugar 0,33 | Pepsi zero sugar 1,51
Kubik Desiata Mirinda orange 0,33 1 Pepsilemon zero sugar 1,51
malina + krupica100 g 7UP zero sugar 0,33 | Mirinda orange 1,51

Monster Tiger Mionetto Prosecco Clan Campbell
energy 0,51 energy drink 0,251 DOC Treviso 40%0,71
vybrané druhy vybrané druhy Frizzante 0,75 | 10,49€

11-14,99€

Jameson Beefeater Jagermeister Tullamore Diplomatico

40%0,71 13’99 € 40%0,71 12,99 € 35%0,71 1 4,99 € 2:«;/:\,6’7 | 22’99 ‘I‘ﬂ:;'t:;nlo

11=19,99€ 11=18,56€ 11=21,41€ 11=32,84€

Krusovice
Bohém 0,51

Absolut Hanacka Golden

12 99€ vodka40%0,71 6 99€ vodka37,5%0,7 | 7 99€ Ladova hruska38%0,51
i 9 ’

Ladova slivka 38 % 0,5

11=18,56€ 11=9,99€ 11=15,98€
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Budvar Vycapné 10%0,5 | Pilsner Urquell Jacobs Velvet Nescafé
0 59 € flasa alebo plech 12%0,51 180-200g Gold 200 ¢
9 crema, gold crema original, crema
11-1,18€
1kg=37,95€ 1kg=42,17€
alebo
0,65€
11=1,30€
Nescafé 80-165 g Figaro90g Tatra Dr.Oetker
3v 1 dassic, 2v 1 unsweetened navarenie, Pikao75¢g Vanilinovy
poleva miecna Piknik 75 g cukor20 g
Jesenka75¢g (rodinné
balenie 5 ks)
1kg=15,09€
1kg=31,13€
Dr.Ensa Mak mlety Family Vitana Carpathia
100%200g cestoviny od babicky Do hrnéeka15-22¢g Piny hrniec 86-90g
dvojvajecné 250 g vybrané druhy francizska, slepacia

nitovky, rezance

W
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O
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1kg=
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Dr.Ensa Mak mlety -
s cukrom 200 g
Raciol olej 11 Vitana Kucharek Solivary Solivary
repkovy, slnecnicovy G"'°"f“'e bujon60 g varena Kardiosol
1,99€ korenie v28 g vybrané druhy jodovana 200¢
11=1,99€ Kura pecené 25 g \ GI'E R /3 jedla sol'1 kg \ N GEIZEL
Gulas25g

Gyros23 g




Dr.Oetker puding 38-46 g Ideal dvojvajecné cestoviny 400 g Isabel tuniak 80 g

vybrané druhy vybrané druhy (pevny podiel 52 g)
v paradajkovej omécke,
vo Vlastnej Stave
Dr.Oetker
Zlatyklas40 g
Hamé Hamé PATent Pretlak PATent Pretlak
Tataracik na tousty 120 g Palivy krém 160 g paradajkovy paradajkovy
Diabolské tousty 120 g Svacinka 160 g 1409 4009

Majka 160 g

Hamé Podravka Podravka Podravka PreVital
Zmes na Pasirované Pasirované Original kapsicka pre macku
Y paradajky paradajky kura-tela-losos
$pagety 4009

5009 s bazalkou vomacke12x100g
4009 5009

Pedigree kapsicky Friskies kapsicky Purina One krmivo PreVital konzerva
prepsov4x100g prepsov4x85g pre macky 800 g premacku85g
adult kuracie/hvadzie, adult (hovddzie/kura/jahnacie), sterilcat hovadzie mdso, vybrané druhy

junior kura/hovadzie s ryZou junior (kura s mrkvou) junior kura
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Palette Schauma sampoén 400 ml

32C°0=S11

FA sprchovaci Naturella Ultra
Intensive Color vybrané druhy 51250 ml duo pack 14-20 ks
ge m .
Creme 50 ml 3749€ 2’39€ vybrané druhy vybrané druhy
vybrané druhy 11=8,73€ 11=9,56€

=S]

3810

=s3T

3920

Harmony Comfort white
5 89 € toaletny papier 2-vrstvovy 16 ks
’

1ks=0,37€

Harmony Prima
toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks

Protex Domestos Power 5 Domestos

mydlo 90 g blue water magnolia 2 x 48 g Power Fresh

vybrané druhy magic unicorn 2x50 g WCgél 700 ml
lime fresh, ocean fresh

Tento Complex

Harmony Harmony

kozmetické utierky good forfood (ERCH*leF M\ kuchynské
2-vrstvové 150 ks 2-vrstvové 2 ks 1k;=3 f998 ) utierky

universal (rozny motiv), dino ’ 3-vrstvové 1 ks

[N
=
. i
Tento Family @ Pousivait
- o a p ouzivajte
2’49€ toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks ® ‘l‘)‘i;"ci{jy
bezpeénym
1kS=0,31€ % sposobom.
i Pred
[ St
@® pouzitim
3 si vzdy
a precitajte
etiketu a
informacie
o vyrobku.
Finish kapsuly / tablety Bonux prasok Persil Color Ariel na pranie
do umyvacky riadu 18 pracich davok 26 - 44 pracich davok 12 - 20 pracich davok
45 - 60 kusov farebné prédlo magnolia, vybrané druhy vybrané druhy
. ) biele pradlo ice fresh
Ultimate Plus All in 1 Lemon,
Quantum Allin 1
= = 1pranie=0,37€ 1pranie=0,35€
g %
)i ?{6 1pranie=0,35€
w N
—_ o
® 2
«

3€T0=s]

23 1pranie=0,57€ Ipranie=0,58€



Siet' maloobchodnych predajni CBA - GVP

CBA-GVP, Budkovce ¢. 242, Budkovce @ CBA-GVP, Skolska 480/6, Michalany @ CBA-GVP, Obchodna 530/1A, Somotor @
CBA-GVP, g?ekrﬁzkzacz t_;_;gi‘;t)v 10, @ CBA-GVP, ¢. 331, Moravany @ CBA-GVP, Ul. Cirkevna, Stakéin @

CBA-GVP, DIha 384/62A, DIhé Ki¢ovo

CBA-GVP, ¢. 72, Nacina Ves @ CBA-GVP, ¢. 376, Ubla @

CBA-GVP, Hlinné 1, Hlinné @ CBA-GVP, ¢. 495, Nizny Hrabovec @ CBA-GVP, &. 198, Udavské ’\

CBA-GVP, Ul. Lipova 480/98, Hrai @ CBA-GVP, ¢. 354, Papin @ CBA-GVP, ¢&. 361, Uli¢ %
(VA

CBA-GVP, Hrnciarska 11, Humenné (Smutko) @ CBA-GVP, Krizna 455/2, Parchovany @ CBA-GVP, &. 79, Vysny Zipov ,\
~ (VA

CBA-GVP, Laborecka 3, Humenné (NonStop) a CBA-GVP, Kvetna 300, Pribenik @ CBA-GVP, Zahradna 534/2, Zemplinska Teplica ,\
(VA

CBA-GVP, Laborecka 1968/76, Humenné CBA-GVP, ¢&. 81, Radvaii nad Laborcom CBA-GVP, Rakovec had Ondavou &. 400,

@ @ Rakovec nad Ondavou @

CBA-GVP, Nemocni¢na 1441, Humenné (Polana) ’z\ CBA-GVP, Sacurov 406/61, Saéurov @ CBA-GVP, ¢&. 280, Caklov @

_ ] CBA-GVP, Bezovce &332, Bezovce @

CBA-GVP, Mierova 5215/85, Humenné @ CBA-GVP, Nova 783/127, SeEovska Polianka @ . y ﬂ
CBA-GVP, Zbince ¢.115, Zbince @

CBA-GVP, Trebicska 1843/17, Humenné @ CBA-GVP, Palarikova 1615/14, Snina @ CBA-GVP, Tusice 261, Tusice @

,\ CBA-GVP, ul.Hlavna ¢. 530, Velké Trakany
CBA-GVP, Partizanska ulica 863, @ CBA-GVP, Strojarska 2525/99, Snina @

Kamenica nad Cirochou
| . CBA-GVP, Dukelskych hrdinov 4103, Snina
CBA-GVP, Modréa nad Cirochou 325 @

CBA-GVP, TrebiSovska 69/1, Kuzmice

CBA-GVP, Lugky &. 75, Lugky
@ CBA-GVP, TyrSova 1711/22, Humenné @

CBA-GVP, Michalovska 1102, Sobrance CBA-GVP, Lekarovce €. 512, Lekarovce @

VYKUP ZALOHOVANYCH
OBALOV

Ponuka CBA-GVP trva od 04.09. do 17.09.2025 alebo do vypredania skladovych zasob tovaru. V tlacovine su pouzité
ilustracné fotografie. GVP, spol. s r.o. Humenné si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch ponukaného tovaru ako

aj pravo na chyby a omyly v tlacovine. Aktualnu ponuku si mozete pozriet’ aj na nasej internetovej stranke www.gvphe.sk




